
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 53. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 17.2.2020

885/53/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 52. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o plnění usnesení ze schůzí rady města

886/53/RM/2020 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.	SRO
Č.	náv.
RO

ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy	(Kč) Výdaje	(Kč)

1

20 21 6402 5364 98018 SU� 	-	Vratka	dotace	SLBD 14	900

20 21 6402 5364 34054 SU� 	-	Vratka	dotace	MPZ 8	600

60 61 6402 5364 98074 VV	-	Vratka	dotace	dodatečné	komunálnı́	volby	Hodějice 10	000

50 50 6402 5364 13011 OSV	-	Vratka	dotace	SPOD 7	300

71 72 3299 5011 33063 OVV	-	Zapojenı́	nevyčerpaných	f.	pr.	2019	MAP	II 1	329	900

80 81 6171 5011 14007 13013 MěU� 	-	Zap.	nev.	f.	pr.	2019		Rozvoj	nástrojů	strat.	řı́zenı́	V	80 8	700

80 81 6171 6111 14007 13013 MěU� 	-	Zap.	nev.	f.	pr.	2019		Rozvoj	nástrojů	strat.	řı́zenı́	V	80	-	investice 178	400

80 81 6171 5169 14007 MěU� 	-	Navýšenı́	pol.			Rozvoj	nástrojů	strat.	řı́zenı́	V	80	-	před8inancovánı́ 2	200	000

50 50 4339 5011 13010 OSV	-	Zapojenı́	nevyčerpaných	f.	pr.	2019		pěstounská	péče 550	600

40 41 5311 6121 573 531 IR	-		Zap.nev.	f.	pr.	2019		Proj.dok.	nová	budova	OO	PC:R	ve	Slavkově	 600	000

30 35 8115 FO	-	Financovánı́	-	změna	stavu	kr.	pr.	na	bank.	účt. 4	908	400

2
71 71 6409 2229 OVV	-	Vratky	dotacı́,	přı́spěvků 28	300

71 71 6409 5901 OVV	-	Nespeci8ikované	rezervy 28	300

3
71 71 3399 2111 2016 OVV	-	Navýšenı́	položky		městský	ples	 16	700

71 71 3399 5169 2016 OVV	-	Navýšenı́	pol.	městský	ples 16	700

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření zastupitelstvu města v předloženém znění.

Termín: 31.3.2020

887/53/RM/2020 Majetkoprávní převody k pozemkům v lokalitě autobusového nádraží - ZZS JMK -
doplnění

I. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr bezúplatného převodu pozemku parc. č. 341/13 o výměře 909m2,

nově vzniklých pozemků parc. č. 340/15 o výměře 36m2 a parc. č. 340/16 o výměře

13m2 dle přiloženého GP č. 3591-67/2019, vše v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 21.2.2020

888/53/RM/2020  Věcné  břemeno  pro  E.ON  -  stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  obnova  VN809
Zámecký park"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č. 908/2 ostatní plocha, parc. č. 973 ostatní plocha, parc. č. 980 zastavěná
plocha a nádvoří, parc. č. 981 zahrada, parc. č. 982 ostatní plocha, parc. č. 983 zahrada, vše
v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., obnova
VN809 Zámecký park") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 908/2 ostatní plocha, parc. č. 973 ostatní plocha, parc.
č. 980 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 981 zahrada, parc. č. 982 ostatní plocha,
parc. č. 983 zahrada, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s
názvem "Slavkov u B., obnova VN809 Zámecký park") v předloženém znění.

Termín: 29.5.2020

889/53/RM/2020 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., VN+TS+NN Zahradní
centrum"

I. Rada města materiál odkládá

890/53/RM/2020 Žádost o výpůjčku - Ekoklub Pampeliška, z.s.

I. Rada města materiál odkládá

891/53/RM/2020 Žádost o užívání veřejného prostranství

I. Rada města souhlasí
s vystoupením písničkáře Lubyna z Blanska na veřejném prostranství (Palackého náměstí),
kdy místo bude dále upřesněno ve Slavkově u Brna dne 2.8.2020.

892/53/RM/2020 Statické zajištění zdiva v kazematech - dodatek č. 1



I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  akci  "Statické  zajištění  zdiva  kazemat"  se
společností DEV COMPANY, spol. s r.o., Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
IČO: 476 79 620, ve znění dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  1  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Statické  zajištění  zdiva
kazemat" se společností DEV COMPANY, spol. s r.o., Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava
- Moravská Ostrava, IČO: 476 79 620, ve znění dle důvodové zprávy.

Termín: 29.2.2020

893/53/RM/2020 Zpráva o činnosti komise pro regeneraci městské památkové zóny za rok 2019

I. Rada města bere na vědomí
uvedenou  zprávu  a  ukládá  komisi  rady  města  pro  regeneraci  městské  památkové  zóny
předložit orgánům města návrh na rozdělení dotace z Programu regenerace MPR a MPZ na
rok 2020.

894/53/RM/2020 Dotace z programu regenerace MPR a MPZ v roce 2020

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výší 1.355.000 kč.

II. Rada města schvaluje
rozdělení dotace ve výši 1.355.000 kč za podmínky, že bude poskytnuta, následně:

Městu  Slavkov u  Brna,  Palackého nám. 65,  Slavkov u  Brna,  IČ  00292311 ,  ve  výši
1.145.000 Kč z Programu na  Zámek s podzámčím, parkem a sochařskou výzdobou -
restaurování soch
Římskokatolické  farnosti  Slavkov  u  Brna,  IČ:  617  29  710,  ve  výši  209.300  Kč  z
Programu  na restaurování menzy v Kapli sv. Jana Křtitele.  

III. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  -  příspěvku  v  rámci  Programu
regenerace městských památkových zón s Římskokatolickou farností  Slavkov u Brna, IČ:
617 29 710, Malinovského 2, 684 01, Slavkov u Brna, dle podílu odsouhlaseného v usnesení
č. II, za podmínky, že dotace bude poskytnuta.

895/53/RM/2020 Návrh mimosoudní dohody Napoleonská expozice Slavkov - Austerlitz - doplnění

I. Rada města upravuje své usnesení č. 863/51/RM/2020 z 03.02.2020 takto:
Rada  města  nedoporučuje  zastupitelstvu  města  akceptovat  návrh  mimosoudní  dohody
předložený dne 21.01.2020 a upravený dne 12.02.2020 a doporučuje zmocnit radu města
k projednání a uzavření dohody ve smyslu doporučení právní zástupkyně města s peněžitým
plněním žalobcům (přiměřené zadostiučinění anebo náhrada nákladů řízení) v celkové výši



do 200.000 Kč.

896/53/RM/2020 Užití služebního vozidla pro soukromé účely

I. Rada města schvaluje
poskytnutí motorového vozidla pro služební i soukromé účely starostovi města za podmínky
úhrady nákladů na provoz pro soukromé účely. Konkrétní vozidlo a způsob evidence jeho
provozu určí tajemník městského úřadu.

897/53/RM/2020 Žádost o individuální dotaci - Miss OK 2020

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Spolku Martina Zacha, sídlo Družstevní 1292, 543 01
Vrchlabí, IČ: 01736183 ve výši 80.000 Kč.

II. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  žádost  o  poskytnutí  individuální  dotace  Spolku
Martina Zacha, sídlo Družstevní 1292, 543 01 Vrchlabí, IČ: 01736183 v předloženém
znění.

Termín: 18.2.2020

898/53/RM/2020 Žádost o poskytnutí individuální dotace - GLITTER STARS

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Glitter Stars, z. s., Tyršova 1108, 684 01  Slavkov u
Brna, IČ: 22759964 ve výši 70% nákladů na účast na Mistrovství světa v cheerleadingu v
USA, které se uskuteční od 23. 04. 2020 do 01. 05. 2020 v Orlandu, nejvýše však 150.000
Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
Glitter  Stars,  z.  s.,  Tyršova  1108,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:  22759964,  v
předloženém znění.

Termín: 17.2.2020

899/53/RM/2020 Žádost o individuální dotaci - Český svaz včelařů



I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Slavkov
u Brna, sídlo Bezručova 1005, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 61730858 ve výši 30.000 Kč na
pořádání soutěže Zlatá včela 2020.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí  individuální  dotace se spolkem Český svaz
včelařů, z. s., základní organizací Slavkov u Brna, sídlo Bezručova 1005, 684 01 Slavkov u
Brna, IČ: 61730858, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se spolkem
Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Slavkov u Brna.

Termín: 21.2.2020

900/53/RM/2020 Konkursní řízení na pracovní místo ředitele školské příspěvkové organizace

I. Rada města bere na vědomí
informaci o konci funkčního šestiletého období Mgr. Jiřího Půčka ve funkci ředitele Základní
školy Tyršova.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit radě města potřebné materiály k vyhlášení konkurzního řízení na obsazení
pracovního  místa  ředitele  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace.

Termín: 23.3.2020

901/53/RM/2020 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.

902/53/RM/2020 Program 11. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 11. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


